品番 : EA535KL-12
品名 : 135mm 精密用ニッパー(超硬刃/ESD)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 26,800円（税抜）／ 円（税込）29,480
カタログ価
格
26,800円（税抜）／29,480円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0265ページ
（2025/08/09 06:25現在）最新在庫： 0
耐用年数が長い超硬刃付精密ニッパーです
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 7702135HESD
全長 135mm ハンドル コンフォート(ESD)
仕上げ 鏡面磨き
バネ付
切断能力 軟線：φ2.2mm
中硬線：φ1.6mm
硬線：φ1.2mm
φピアノ線：0.8mm